

»SELEKTA« – zanatska zadruga s.p.o.
Zagreb Ljubijska 58a

SIZ TEHNIČKE KULTURE
OPĆINE MEDVEŠČAK
KINO KLUB " Zagreb"

41000 Z A G R E B
Trg Žrtava fašizma 14

Uprava: Ljubijska 58a

Tehnički odjel
Računovodstvo: Ljubijska 58a

Telefon:

Žiro račun: 30102-601-31408

Vaš znak:

Naš znak: 32/88.

Zagreb: 3.2.1988.god.

Predmet: Ponuda Br:019/88.

Na temelju priloženih troškovnika za izvedbu građevinsko obrtničkih radova, nudimo Vam uslugu izvođenja u vrijednosti od:

12.992.491.- N.Din.

slovima: dvanaestmiliona devetstodevedesetdvijetisućečetristo
devedesetjedandinar.

Rok izvođenja radova: 30 radnih dana

Plaćanje: 60% avansom
40% virmanom po ovjerenoj situaciji

Opcija ponude: 15 dana

Nadajući se da Vam naša ponuda odgovara, drugarski Vas pozdravljamo!

Ref.tehn. operative:

Bruno Turina, grad.tehn.

»SELEKTA«
ZANATSKA ZADRUGA s.p.o.
Z A G R E B, LJUBIJSKA 58a

Direktor:

Zvonko Pačlik, dipl.oec.

Prilog: troškovnik

T R O Š K O V N I K
 GRADEVINSKIH I OBRITNIČKIH RADOVA

I. RUŠENJA

1. Vađenje unutarnjih dovratnika

a) vel. do 2,00 m²

kom 1

9.500.-

b) vel. 2,00-4,00 m²

kom 2

16.700.-

33.400.-

2. Rušenje betonskih stepenica vel.
 20 x 28 x 150 cm.

kom 2

15.640.-

31.280.-

3. Rušenje pregradnih zidova od opeke deblj. 12 cm s obostranom žbukom. Rušenjem je obuhvaćeno i rušenje serklaža u njima. U stavku obračunati čišćenje i slaganje opeke na gradilištu ili utovar u transportno sredstvo.

m² 5,00

21.460.-

107.300.-

4. Rušenje zidnog šanka od pune opeke, obostrano ožbukano. Uključivo i skidanje horizontalne kamene ploče i utovar u transportno sredstvo.

m³ 1,60

71.250.-

114.000.-

5. Dubljenje zida od opeke u produžnom mortu za električne instalacije, presjek 5/5 cm.

m' 100,00

3.705.-

370.500.-

6. Rušenje zidova od pune opeke deblj. 12 cm s obostranom žbukom. Uključivo i otvor u transportno sredstvo.

m³ 2,00

71.250.-

142.500.-

7. Demontaža ugrađene opreme-okrugle forelje promjera Ø k2i di Ø 200 cm, drvene konstrukcija obložena ultrapas-om i skajem.

kom 1

27.120.-

8. Demontaža ugrađene vitrine s policama u otvoru zida između kluba i separea, vel. 150/150/60 cm.

kom 1

16.820.-

I. RUŠENJA

852.420.-

II. ZIDARSKI RADOVI

1. Zidanje zidova i zatvaranje otvora, blok opekom debljine 25 cm i više u produžnom mortu.

m³ 4,80

314.800.-

1.511.040.-

- | | | | | |
|--|-----|-------|----------|-------------|
| 2. Zidanje pregradnih zidova i zatvaranje otvora šupljom opekom M0-15 debljine 7cm u pro-
dužnom mortu. | m2 | 15,00 | 37.400.- | 561.000.- |
| 3. Gruba i fina žbuka zidova i stropova od opeke a djelomično od od betona. Kod djelomičnih plo-
ha od betona iste je potrebno nakvasiti vodom i naštrcati ri-
jetkim cementnim mortom M-10. Sve plohe moraju biti potpuno
ravne, a sudari ploha i bridovi oštri. | m2 | 60,00 | 17.820.- | 1,069.200.- |
| 4. Izrada cem.glazure na mjestima oštećenog poda od rušenja zidova.
Cementni mort M-15 sa oštrim pi-
jeskom. Ploha mora biti potpuno
ravna. | m2 | 5,00 | 17.840.- | 89.200.- |
| 5. Betoniranje stepenica na mjestu probijanja novog otvora za vrata.
Stepenice vel.28/20/140 cm, izra-
dene od betona MB-20 i zagladene do te mjere da se mogu obložiti
u materijalu kao pod. Uključivo potrebna oplata. | kom | 3,00 | 29.910.- | 89.730.- |
| 6. Namještenje i ugrađivanje dovra-
tnika pomoću željeznih sidra. | | | | |
| a) vel. do 2 m2 | kom | 1 | | 14.600.- |
| b) vel.2-4 m2 | kom | 1 | | 30.400.- |
| 7. Dobava i ugradba gotovih montažnih nadvoja iznad vratiju i pregradnom zidu debljine 12 cm. Dužina nadvoja 120 cm. | kom | 1 | | 11.600.- |
| 8. Dobava i ugradba željeznih pragova na vratima s različitim visinama ili različitim vrstama podova. | m' | 1,00 | | 4.800.- |
| 9. Dobava i ugradba NP I čeličnih no-
sača u zidove kod proširenja ili probijanja novih otvora u već po-
stojećim zidovima opeke.
Redosljed radova je slijedeći:
a) izvršiti štemanje zida na verti-
kalnim rubovima budućeg otvora i taj rub ojačati armirano betonskim stupom širine 20 cm, a dubine cca 65 cm (ovisno o debljini zida) MB-
-20, armirati s 4 Ø 12 mm i vilice Ø 6 mm/20cm.
b) Nakon toga se podvlače čelični nosači i to postepeno u jednu, pa u drugu polovinu zida, a oni leže | | | | |

nastavak st.9.

na novo izvedenim armirano betonskim stupovima.

c) ruši se zid ili proširuje otvor.

d) NP I - čilični nosači se međusobno vare.

Za vrijeme rada treba poduprijeti konstrukciju.

a) nadvoj sa 2 NP I -20

m1	1,50	154.440.-	231.660.-
----	------	-----------	-----------

b) betoniranje rubova uključivo oplata. Željezo i podupiranje.

m3	0,60	246.400.-	147.840.-
----	------	-----------	-----------

II. ZIDARSKI RADovi: 3,761.071.-

III. STOLARSKI RADovi

1. 1-krilna puna glatka vrata u debelom zidu veličine 100/200 cm svijetle mjere. Okvir 7/15 cm. Uključivo sav potreban okov i ličenje uljanom bojom.

kom	1		185.600.-
-----	---	--	-----------

2. Oblaganje stepenica hrastovim daskama deblj. 30 cm. Stepenice vel. 30x150 x 3 cm.

kom	3	77.220.-	231.660.-
-----	---	----------	-----------

III. STOLARSKI RADovi: 417.260.-

IV. SOBOSLIKARSKO-ličilački radovi

1. slikanje starih i djelomično novo ožbukanih zidova i stropova sa prethodnim skidanjem stare boje, gletanjem do potpune glatkoće i slikanje poliflofom u boji po izboru projektanta.

m2	530,00	2.622.-	1,389.660.-
----	--------	---------	-------------

2. Ličenje stare stolarije sa paljenjem stare boje i kitanjem, brušenjem do potpune glatkoće i ličenjem u boji po izboru projektanta.

m2	70,00	5.804.-	406.280.-
----	-------	---------	-----------

IV. SOBOSLIKARSKI RADovi: 1,795.940.-

V. PODOVI

1. dobava i postava poda od keramičkih pločica vel. 20/20 cm u prostoru garderobe i oko šanka. Boja po izboru projektanta. U stavku uključiti trganje starih keramičkih pločica te utovar u transportno sredstvo.

m2	25,00	43.140.-	1,078.500.-
----	-------	----------	-------------

V. PODOVI UKUPNO: 1,078.500.-

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

I. RUŠENJA	852.420.-
II. ZIDARSKI RADOVI	3,761.071.-
III. STOLARSKI RADOVI	417.260.-
IV. SOBOSLIKARSKI RADOVI	1,795.940.-
V. PODOVI	1,078.500.-

SVEUKUPNO: 7,905.191.-

ELEKTRIKA: 5,087.300.-

SVEUKUPNO DIN.: 12,992.491.-

»SELEKTA«
ZANATSKA ZADRUGA s p. o.
Z A G R E B, LJUBIJSKA 58a

T. M. M. M.